de Nacimiento, que adjuntamos : a la presente, por lo tanto únicos 

y universales herederos de los bienes dejados por el causante, para 

entrar en Posesión Efectiva del restante cincuenta : por ciento 

(50 %) de los bienes del de-cujus, de lo siguiente: TRES MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE (3.499) Participaciones 

Sociales, iguales, acumulativas e -indivisibles - de CUARENTA 

CENTAVOS DE DÓLAR (US $ 0.40) cada una, lo que da un total de 

UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 60/ 100 DÓLARES DE 

_LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 1,399.60), dentro del

[...]

“dispuesto en el Articulo dieciocho numeral doce de la Ley Notarial, 

los herederos STEPHANIE KRUMHOLZ DE MENEZES, NATHALIE 

KRUMHOLZ DE MENEZES y ANDRE KRUMHOLZ DE MENEZES 

solicitamos al señor Notario que nos conceda la Posesión Efectiva 

proindiviso y sin perjuicio de terceros de las mil setecientas 

cuarenta y nueve (1749) Participaciones sociales, iguales, 

acumulativas e indivisibles de cuarenta centavos de dólar 

(US $ 0.40) cada una, que nuestro padre poseía en el Capital Social 

de la antes mencionada Compañía. CUARTA: DOCUMENTOS QUE 

SE ADJUNTAN.- Se agregan a la presente Escritura Certificados de

[...]

y, señor ANDRE KRUMHOLZ DE MENEZES, 

tendentes a obtener la Posesión Efectiva Proindiviso y sin 

perjuicio del derecho a terceros del cincuenta por ciento (50 %) 

de los bienes dejados por el señor MICHEL ROGER KRUMHOLZ 

COUEGNAS, los cuales se detallan a continuación: TRES MIL 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE (3.499) Participaciones 

Sociales, iguales, acumulativas e indivisibles de CUARENTA 

CENTAVOS DE DÓLAR (US $ 0.40) cada una, lo que da un total 

de UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 60 /100 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(US $ 1,399.60), dentro del Capital Social de la Compañía